sint vera, cum mercatores dictarum parcium in regíno] nostr(o]* favorabiliter trac- 

tari et a gravaminibus, dampnis et oppressionibus tueri, quam commode possumus, 

semper voluimus et velimus, nuncio vestro, latori litterarum vestrarum predictarum, 
fecimus responderi: quod super contentum in litteris vestris predictis, si ipse vel 

alius hee persequi vellet, summarie et de plano absque longo strepitu et figura 

judicii inquiri fecerimus veritatem et fieri justicie complementum, quos de eisdem 
culpabiles reperti fuerint, taliter puniendo, et super bonis eorundem, que poterunt 
reperiri, de dampnis, interesse et expensis per dictos mercatores occasione premis- 
sorum passis restitucionem condignam faciendo taliter, quod vos et iidem merca- 
tores merito debebitis contentari Et quia predicta absque prosecucione partis 

fieri non possunt, cum de premissis et nominibus culpabilium nos et officiarii 
nostri justam ignoranciam habeamus, dictusque nuncius vester eadem prosequi 
noluit, vos vel dicti mercatores alios ad partes istas, si vobis expediens videatur 

pro prosecucione premissorum destinetis, et nos et officiarii nostri ipsos amore 
vestri et zelo justicie graviter recipiemus et favorabiliter tractabimus, et, quicquid 

pro ipsis commode fieri poterit, faciemus. Datum in castro nostro sancti Germani 
in Laya die 14. Augusti. 

Versammlung zu Marienburg. — 1378 Nov. 10. 

Unter Vorakten ist ein Einladungsschreiben Thorns an Danzig mitgetheilt. 
Die Versammlung betraf die flandrischen und englischen Verhältnisse. 

-Vorakten. 

169. Thorn an Danzig: ladet in Anlass der ihm abschriftlich mitgetheilten Schreiben 
des Königs von Frankreich und der Londoner Behörden zu einem Städtetage 
zu Marienburg Nov. 10 ein. — [1378] Nov. 3. 

D aus Stadtarchiv zu Danzig, Thorn LXVIII Nr. 18a; Original, Papier, Spuren des 
briefschliessenden Sicgels. 

=) regem nosirnm &. 

1) Nach 1378 Apr. 18. 
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Honorabilibus et discretis viris, dominis proconsulibus et consulibus 
. civitatis Danczk, nostris amicis quamdilectis. 

Obsequiosa salutacione complacencia cum sincera. Domini et amici dilecti. 
Super diversis copiarum litteris ultimo per vos nobis directis, videlicet regis Francie 
{et}* majoris aldermannorum Londensium!, visis, lectis et plenius intellectis, quen- 
dam placitorum diem concepimus [per]" civitates Prusie in Marienborg hora tercia 
in vigilia sancti Martini observari proxime nunc affutura*; sincerius rogitantes,